Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Fundacédo de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT
Unidade Orgamentaria: 26202

Anexo 10 - Comparativo da Receita Orgada com a Arrecadada (FIPLAN)

*Exercicio igual a 2015
Unidade Orgamentaria igual a 26202

*Més de Referéncia igual a

Dezembro
DESCRICAO ORGADO  \RRECADADA DIFERENGCA

INICIAL

PARA
PARA MAIS N
RECEITAS CORRENTES 530.955,00 3.358.088,08 2.827.133,08 0,00
RECEITA PATRIMONIAL 0,00 2828.010,72 2.828.010,72 0,00
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 0,00 2828.01072 2.828.010,72 0,00
JUROS DE TITULOS DE RENDA 0,00 2828.010,72 2.828.010,72 0,00
RECEITA DE APLICACAO FINANCEIRA PROVENIENTE
DE RECURSOS ARRECADADOS DE CONVENIO 0,00 2.828.010,72  2.828.010,72 0,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 530.955,00 0,00 0,00 1530.955,00
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS 530.955,00 0,00 0,00 1530.955,00
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE
i 530.955,00 0,00 0,00 1530.955,00
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO  530.955,00 0,00 0,00 1530.955,00
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS FEDERAIS 530.955,00 0,00 0,00 1530.955,00
CONVENIOS COM ORGAOS FEDERAIS -
O oy ORGAOS 530.955,00 0,00 0,00 -530.955,00
DESTAQUE CORRENTES 0,00 116852 0,00 1.168,52
REPASSE COM ONUS - CORRENTE 0,00 -18.776.838,37 0,00

18.776.838,37
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REPASSE COM ONUS DEVOLVIDOS - CORRENTE

REPASSE COM ONUS RECEBIDOS - CORRENTE
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES

RECUPERAGCAO DE DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

DEVOLUCAO DE DEPOSITO - Exercicios Anteriores
OUTRAS RESTITUICOES

DEVOLUCAO DE DEPOSITO

COTAS CORRENTES

COTA TESOURO RECEBIDA - RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE
SUAS ENTIDADES

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS FEDERAIS

CONVENIOS COM ORGAOQOS FEDERAIS -
ADMINISTRACAO INDIRETA

COTAS DE CAPITAL

COTAS DE CAPITAL

TOTAL

*Este quadro substitui o0 Anexo 10 de 2015.

Waldir Franca de Farias
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.898.530,00 36.166.480,43

20.898.530,00 36.166.480,43

2.999.933,00

2.999.933,00

2.999.933,00

2.999.933,00

2.999.933,00

2.999.933,00

2.999.933,00

8.428.000,00

8.428.000,00

-19.094.871,53 0,00

318.033,16

530.077,36

530.077,36

530.077,36

16.157,94

16.157,94

513.919,42

513.919,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318.033,16

530.077,36

530.077,36

530.077,36

16.157,94

16.157,94

513.919,42

513.919,42

-19.094.871 ,53
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

15.267.950,43 0,00

15.267.950,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.857.418,00 20.747.730,14 0,00
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-2.999.933,00
-2.999.933,00

-2.999.933,00
-2.999.933,00

-2.999.933,00

-2.999.933,00
-2.999.933,00
-8.428.000,00

-8.428.000,00

12.109.687,86
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